



21 June 2022

We, CRC Industries Europe bv, Touwslagerstraat 1, 9240 Zele, Belgium, hereby confirm that, to the present state of our knowledge and the information received from our suppliers, the following NSF registered products:

- Assembly Paste (H1)
- Belt Grip (H1)
- Contact Cleaner (K2)
- Dust Free 360 (K2)
- EP Food Grease (H1)
- Extreme Lube (H1)
- H1 Temp Food Grease (H1)
- Food Grease (H1)
- Multi Oil (H1)
- Pen Oil (H1)
- Silicone (H1)
- Chain Lube (H1)
- Sugar Dissolving Fluid (H1)
- SR Food (MI)
- NSR Food (MI)
- Dry Lube-F (H1)
- Ejector Lube (H1)
- Direct Contact Food Lube (3H, H1)

do not contain the following allergenic food ingredients:

- Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut of their hybridized strains and products thereof, spirit drinks and other alcoholic beverages)
- Crustaceans
- Eggs
- Fish
- Peanuts
- Soybean
- Milk
- Nuts, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and Queensland nuts
- Celery
- Mustard
- Sesame seeds
- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO<sub>2</sub>
- Lupine
- Molluscs

*A. Segers*

A. Segers  
European R&D Director

This information is considered accurate and reliable as of the date given above and is presented in good faith. Because use conditions and applicable laws may differ from one location to another and may change with time, recipient is responsible for determining whether the information in this document is appropriate for recipient's use. Since CRC has no control over how this information may be ultimately used, all liability is expressly disclaimed and CRC assumes no obligation or liability therefore.

**CRC INDUSTRIES EUROPE BV**  
Touwslagerstraat 1 - 9240 Zele - BELGIUM  
Tel. +32 (0)52 45 60 11 - info@crcind.com  
BTW/BE 0402.135.274 - RPR Dendermonde

